



Enköpings Bilkår

Aktuellt

2024-12-04



God Jul & Gott Nytt År!

Tiden går fort och vi är redan inne i advent och om några veckor är det jul. Tack alla ni som har valt att vara medlemmar i kåren under 2024, ni är viktiga för oss och för Sveriges totalförsvaret! Extra tack till er som har deltagit i våra aktiviteter! Vi hoppas att ni alla vill fortsätta att vara medlemmar även 2025! Och hjärtligt välkomna på våra aktiviteter nästa år! Vi ser fram emot att ses!

Medlemsavgift 2025

Det börjar bli dags att betala medlemsavgiften för 2025. I senaste numret av tidningen Bilkåristen finns en avi. Vill du hellre betala med swish, gå in på <https://bilkaren.se/mina-sidor>.

Julfesten den 2/12 blev succé!

God mat, trevligt prat och julklappar till alla!



Stort grattis till Christian!

Christian fick motta Bilkårens kungliga medalj i silver för sitt mångåriga arbete i Bilkåren. Riksbilkårchef Eva Blomqvist gästade oss på julfesten och passade på att överraska Christian med medaljen. Vi säger stort grattis!

Välkommen!

Vi hälsar vår nya medlem

Anders Sörensson välkomna till vår kår!



Årets första digitala informationsträff!

Onsdagen den 8/1 kl 18.00 ordnar vi en digital informations-träff om våra utbildningar och uppdrag. Anmäl dig senast kl 15.00 samma dag till enkoping@bilkaren.se så skickar vi dig en teamslänk så du kan koppla upp dig.

Årsmöte

årets viktigaste kårträff.

Söndag 23 mars kl 16.00.

**Kallelse med mer information
kommer.**

Save the date!

Bilkårens TrafikQuiz

Nu är det snart dags för Bilkårens årliga TrafikQuiz igen. Häng med och försvara Enköpings färger när vi tävlar mot andra kårer i landet. Alla behövs så vi hinner lösa alla uppgifter, och alla medel är tillåtna. Kåren bjuder på fika.

Tid: Torsdagen den 27 mars, uppsnack från 18.30 innan tävlingen drar igång 19.00 och pågår en timme.

Plats: Meddelas senare. Går också att delta digitalt.



Bilkårens webinarier om totalförsvaret

Försvarsvilja - vad har hänt sen storskaliga invasionen av Ukraina

Höstens sista webinarie om totalförsvaret sänds nästa vecka. **Patrik Oksanen**, välkänd journalist, säkerhetspolitisk expert och medredaktör av boken "Ryska krigskepp, dra åt helvete" berättar om tillkomsten av boken som belyser försvarsvilja, men också vad som skett efter 24 februari 2022. **Torsdag 12 december kl 19.00.**

Webinariet sänds på Bilkårens youtubekanal [bilkaren.se/live](https://www.youtube.com/channel/UC...)

Håll dig uppdaterad! Gå med i Enköpings Bilkårs facebookgrupp (Enköpings Bilkår-medlemmar) och läs på kårens hemsida [bilkaren.se/enkoping](https://www.bilkaren.se/enkoping)

